GET - COMPUGAMER OCANA

oMPU Responsable de va

QMGR CALLE 11 #16-22 SAN AGUSTIN
COMPUGAMEROCANA@GMAIL.COM

R OCANA Tel: 3154464946 / (75625502

Resolucion de Facturacion electronica No. 18764068134668 de 2024-04-01, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-04-01 Hasta: 2026-04-01

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: ANA KARINA CAMARGO MORA -
DOCUMENTO: 1091660038-

TELEFONO: 3044661014

DIRECCION: CALLE 7 #43-20 LA GLORIA
CIUDAD: NORTE DE SANTANDER - OCANA

CORREO: ANAKA112130@GMAIL.COM

FORMA DE PAGO: CONTADO

REF GTIA DESCRIPCION CANT PRECIOU IMP% DESC %
11090 12 CAMARA DOMO HIKVISION - 2MP(1080P) - LENTE 2.8 MM - IP66 INTERIOR PLASTICA - 3 50.420 19 0
DS-2CE56DO0T-IRPF - DS-2CE56DO0T-IRPF (- L10812061 - L10812179 - L10812156 - ) !
7324 0 VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE KE-100 - KE-100 8 5,042 19 0
2417 FUENTE DE PODER 12V 1AMP M10 - 8 5,042 19 0
9990 CAJA DE PASO CUADRADA - 8 2,521 19 0
2633 DISCO DURO 4TB PARA PC WESTERN DIGITAL SERIE PURPLE - (- WX62DA3CPSDT -) 1 411,765 19 0
Total Unidades 28

TOTALES

OBSERVACIONES SUBTOTAL 1

DESCUENTO

SUBTOTAL 2

IMPUESTO

RETENCION

Cliente C.C Vendedor C.C
TOTAL

CONDICIONES DE GARANTIA

FACTURA DE VENTA N°
COFE518

FECHA FACTURACION: 20-09-2024
FECHA VENCIMIENTO: 20-09-2024
VENDEDOR: RAMIRO

TOTAL
151,261
40,336

40,336
20,168

411,765

663,866
0
663,866
126,134
0

790,000

CONDICIONES DE GARANTIA Para efectos de garantia se debe tener en cuenta las siguientes observaciones: 1. Se debe presentar la factura original. 2. El articulo debe estar en perfecto estado.
sin golpes, rayones, derrames de liquido, maltrato fisico, deterioro y demas condiciones que afecten el buen funcionamiento del mismo. 3. Se debe presentar el articulo con su empaque original y
con todos sus accesorios, los cuales deben estar en prefecto estado. 4. Se aclara que hay marcas que no cubren los fletes de envio para efectos de garantia, por lo que el cliente final se hace cargo
de dicho gasto. 5. Los tiempos estimados de garantia dependen de la disponibilidad de la parte afectada o en su defecto demoras por parte de las transportadoras. 6. No se dara garantia por dafios
ocasionados por alto voltaje. 7. Las devoluciones se pueder realizar maximo 5 dias después de la venta. Para hacer efectivo el cambio deben presentar el articulo con todos sus elementos
originales y sin ningln tipo de manipulacidn. 8. Los controles de las consolas de video juego no tienen garantia. 9. En ningln caso se hace devolucién del dinero. 10.garantias en los monitores
estan sujetas a politicas de cada fabricante.

Cufe: 5d28b2b1284f3a2745fc0c93e67d18c97172b14ba90a3c92e9989cceaa38df51laald5fda548584b289fh4c311451fd2fb
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