

GET - COMPUGAMER OCAÑA

Nit: 901466156-9 Responsable de Iva CALLE 11 #16-22 SAN AGUSTIN COMPUGAMEROCANA@GMAIL.COM Tel: 3154464946 / (7)5625502



Resolucion de Facturación electronica No. 18764068134668 de 2024-04-01, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-04-01 Hasta: 2026-04-01

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: ANA KARINA CAMARGO MORA -

DOCUMENTO: 1091660038-**TELEFONO:** 3044661014

DIRECCION: CALLE 7 #43-20 LA GLORIA CIUDAD: NORTE DE SANTANDER - OCAÑA CORREO: ANAKA112130@GMAIL.COM

FACTURA DE VENTA N°

COFE518

FECHA FACTURACION: 20-09-2024 FECHA VENCIMIENTO: 20-09-2024

VENDEDOR: RAMIRO

REF	GTIA	DESCRIPCIÓN	CANT	PRECIO U	IMP %	DESC %	TOTAL
11090	12	CAMARA DOMO HIKVISION - 2MP(1080P) - LENTE 2.8 MM - IP66 INTERIOR PLASTICA - DS-2CE56D0T-IRPF - DS-2CE56D0T-IRPF (- L10812061 - L10812179 - L10812156 -)	3	50,420	19	0	151,261
7324	0	VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE KE-100 - KE-100	8	5,042	19	0	40,336
2417	0	FUENTE DE PODER 12V 1AMP M10 -	8	5,042	19	0	40,336
9990		CAJA DE PASO CUADRADA -	8	2,521	19	0	20,168
2633		DISCO DURO 4TB PARA PC WESTERN DIGITAL SERIE PURPLE - (- WX62DA3CPSDT -)	1	411,765	19	0	411,765
Total Unidades						,	

FORMA DE PAGO: CONTADO

		IOTALES		
OBSERVA	CIONES	SUBTOTAL 1	663,866	
		DESCUENTO	0	
		SUBTOTAL 2	663,866	
		IMPUESTO	126,134	
Cliente C.C	Vendedor C.C	RETENCION	0	
Charle C.C	vendedor C.C	TOTAL	790,000	

CONDICIONES DE GARANTIA

CONDICIONES DE GARANTÍA Para efectos de garantía se debe tener en cuenta las siguientes observaciones: 1. Se debe presentar la factura original. 2. El artículo debe estar en perfecto estado. sin golpes, rayones, derrames de líquido, maltrato físico, deterioro y demás condiciones que afecten el buen funcionamiento del mismo. 3. Se debe presentar el artículo con su empaque original y con todos sus accesorios, los cuales deben estar en prefecto estado. 4. Se aclara que hay marcas que no cubren los fletes de envío para efectos de garantía, por lo que el cliente final se hace cargo de dicho gasto. 5. Los tiempos estimados de garantía dependen de la disponibilidad de la parte afectada o en su defecto demoras por parte de las transportadoras. 6. No se dará garantía por daños ocasionados por alto voltaje. 7. Las devoluciones se pueder realizar máximo 5 dias después de la venta. Para hacer efectivo el cambio deben presentar el artículo con todos sus elementos originales y sin ningún tipo de manipulación. 8. Los controles de las consolas de video juego no tienen garantía. 9. En ningún caso se hace devolución del dinero. 10.garantías en los monitores están sujetas a políticas de cada fabricante.

Impreso por | GET - COMPUGAMER OCAÑA - VICPOS - https://www.compugamerocana.com